
  Sum Forrige år Endring %

3400 Offentlige tilskudd 9 000,00 0,00 9 000,00
3210 Kiosksalg 1 252,61 0,00 1 252,61
3930 Treningsavgift 0,00 17 683,00 -17 683,00 -100%
3940 Egenandeler, påmelding serie 8 000,00 0,00 8 000,00
3951 Egenandeler, hall Haugesund 1 350,00 0,00 1 350,00
3991 Dugnad 4 168,50 4 500,00 -331,50 -7%

TOTALE INNTEKTER 23 771,11 22 183,00 1 588,11

4920 Sanitet, hjemmekamper -6 000,00 0,00 -6 000,00
4951 Utgifter kiosk -233,30 0,00 -233,30

5002 Dommerlønn o.l. -6 200,00 -3 000,00 -3 200,00 107%
5003 Kostnadsdekning 0,00 -7 625,00 7 625,00 -100%
5990 Mat ved møter o.l. 0,00 -75,00 75,00 -100%

6010 Avskrivning utstyr kjøpt 2020 -20 772,00 -20 772,00 0,00
6300 Leie hall Haugesund -1 350,00 0,00 -1 350,00
6420 HUDL -7 305,79 -5 830,37 -1 475,42 25%
6510 Verktøy 0,00 -2 979,01 2 979,01 -100%
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 0,00 -7 500,00 7 500,00 -100%
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig 0,00 -30 391,00 30 391,00 -100%
7400 Kontingent, fradragsberettiget 0,00 -1 250,00 1 250,00 -100%
7410 Kontingent, NAIF -1 250,00 0,00 -1 250,00
7762 Lisenser til trenere -1 500,00 0,00 -1 500,00
7770 Bank- og kortgebyr -35,00 -34,00 -1,00 3%
7780 Påmeldingskostnader 0,00 -13 000,00 13 000,00 -100%

8060 Valutagevinst (agio) 301,39 0,00 301,39

-44 344,70 -70 273,38 49 699,79
-20 573,59 -70 273,38 49 699,79OVERKSUDD

KOSTNADER

Årstall: 2023, Periode: 1 - 12, Avdeling: Amerikansk Fotball, Snu fortegn: Ja
ÅSANE AMERIKANSK FOTBALL OG CHEERLEADING KLUBB

Resultat 

TOTALE KOSTNADER

INNTEKTER



  Sum Forrige år Endring %

3200 Salgsinntekt , unntatt avgiftsplikt 0,00 7 000,00 -7 000,00 -100%
3400 Offentlige tilskudd 25 000,00 0,00 25 000,00
3901 Tilskudd 49 225,00 35 997,78 13 227,22 37%
3930 Treningsavgift 177 626,22 170 624,91 7 001,31 4%
3950 Inntekter julecup - påmeldingsavgifter 533 316,33 0,00 533 316,33
3951 Andre arrangementer 13 545,23 33 150,83 -19 605,60 -59%
3952 Inntekter julecup - kiosk/inngang 292 522,92 0,00 292 522,92
3990 panteinntekt 14 125,75 0,00 14 125,75
3991 Dugnad overført Amerikansk Fotball -2 400,00 0,00 -2 400,00

TOTLAE INNTEKTER 1 102 961,45 246 773,52 856 187,93

4300 Varekjøp faktureres kunde -52 900,00 0,00 -52 900,00
4920 Diverse arrangementskostnader -5 023,02 -614,36 -4 408,66 718%
4950 Utgifter julecup - inkl. påmeldingsavgifter -354 245,10 0,00 -354 245,10
4951 Utgifter julecup - kiosk/inngang/annet -73 558,83 -118,00 -73 440,83 62238%

5000 Lønn til ansatte -57 484,65 -63 813,03 6 328,38 -10%
5001 Lønn uten skattetrekk -66 350,00 -89 342,00 22 992,00 -26%
5002 Dommerlønn o.l. -22 307,65 0,00 -22 307,65
5003 Kostnadsdekning -6 280,00 -6 675,00 395,00 -6%
5010 lønn som ikke innberettes >10.000 -24 050,00 -1 400,00 -22 650,00 1618%
5020 Feriepenger -5 863,44 -2 204,38 -3 659,06 166%
5090 Påløpt lønn -935,35 -1 189,32 253,97 -21%
5092 Feriepenger -95,40 -325,31 229,91 -71%
5099 Andre lønnsposteringer 269,66 -269,66 539,32 -200%
5280 Annen fordel i arbeidsforhold -296,32 0,00 -296,32
5400 Arbeidsgiveravgift 0,00 672,28 -672,28 -100%
5405 Arbeidsgiveravgift av påløpte feriepenger 0,00 -10,36 10,36 -100%
5900 Gaver til ansatte, fradragsberettiget -1 549,90 -2 113,30 563,40 -27%
5915 Overtidsmat -226,00 0,00 -226,00
5990 Mat ved møter o.l. -4 349,00 -1 644,00 -2 705,00 165%
5991 Sosiale arrangementer 0,00 -1 450,29 1 450,29 -100%

6010 Avskrivning på inventar -51 064,00 -51 060,00 -4,00 0%
6300 Leie lokale 0,00 -35 969,08 35 969,08 -100%
6440 Leie transportmidler -1 908,00 0,00 -1 908,00
6550 Driftsmaterialer -208,69 0,00 -208,69
6560 Rekvisita -59,90 -24,90 -35,00 141%
6570 Arbeidsklær og verneutstyr -11 863,00 0,00 -11 863,00
6591 Utstyr til trening -1 466,70 -10 388,90 8 922,20 -86%
6800 Kontorrekvisita -39,00 0,00 -39,00
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. -18 575,00 -11 900,00 -6 675,00 56%
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 0,00 -3 775,00 3 775,00 -100%
7140 Reisekostnad, ikke oppgavepliktig -82 581,25 -8 875,00 -73 706,25 830%
7141 Reisekostnader, kurs 0,00 -43 325,74 43 325,74 -100%
7400 Kontingent, fradragsberettiget 0,00 -3 250,00 3 250,00 -100%
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget -3 250,00 0,00 -3 250,00
7600 Lisensavgift -625,00 0,00 -625,00
7701 Frakt av egne eiendeler -4 400,00 -3 246,00 -1 154,00 36%
7762 Lisenser til trenere -955,00 0,00 -955,00
7770 Bank- og kortgebyr 0,00 -573,92 573,92 -100%
7780 Påmeldingskostnader 0,00 -3 900,00 3 900,00 -100%
7790 Annen kostnad -2 179,00 0,00 -2 179,00

-854 419,54 -176 288,54 -2 886,00

248 541,91 -100 011,75 348 553,66

Resultat Cheerleading
ÅSANE AMERIKANSK FOTBALL OG CHEERLEADING KLUBB

Årstall: 2023, Periode: 1 - 12, Avdeling: Cheerleading, Snu fortegn: Ja

INNTEKTER

OVERSKUDD

TOTALE KOSTNADER

KOSTNADER



  Sum Forrige år Endring %

3200 Salgsinntekt , unntatt avgiftsplikt 0,00 6 875,00 -6 875,00 -100%
3400 Fra NIF 72 425,00 193 377,00 -120 952,00 -63%
3410 Norsk Tipping 94 226,34 0,00 46 973,04
3901 Tilskudd 136 046,42 -88 793,12
3902 Momskompensasjon 101 608,00 0,00 101 608,00
3903 Spond - Cashback 104,29 0,00 104,29
3911 Egenandeler til treningssenter Åsane Arena 10 833,00 1 233,00 9 600,00 779%
3920 Medlemskontigenter 34 046,50 33 048,00 998,50 3%
3940 Egenandeler 0,00 9 267,37 -9 267,37 -100%
3991 Dugnad 55 231,25 0,00 55 231,25

368 474,38 379 846,79 -11 372,41

4911 Treningssenter Åsane Arena -11 200,00 -7 200,00 -4 000,00 56%

5000 Lønn til ansatte -214 038,47 -228 351,70 14 313,23 -6%
5003 Kostnadsdekning 0,00 -840,00 840,00 -100%
5020 Feriepenger -21 831,92 -22 824,44 992,52 -4%
5090 Påløpt lønn -3 750,00 26 314,03 -30 064,03 -114%
5092 Feriepenger -382,50 -1 912,50 1 530,00 -80%
5099 Andre lønnsposteringer -852,35 -2 643,75 1 791,40 -68%
5210 Fri telefon 0,00 -5 591,39 5 591,39 -100%
5280 Annen fordel i arbeidsforhold -4 530,00 -6 241,50 1 711,50 -27%
5290 Motkonto for gruppe 52 0,00 4 392,00 -4 392,00 -100%
5400 Arbeidsgiveravgift -30 179,43 -38 162,03 7 982,60 -21%
5405 Arbeidsgiveravgift av påløpte feriepenger -3 078,30 -3 217,94 139,64 -4%
5420 Innberetningspliktig pensjonskostnad 0,00 -496,00 496,00 -100%
5421 Motkonto OTP 0,00 496,00 -496,00 -100%
5900 Gaver til ansatte, fradragsberettiget -520,00 -159,00 -361,00 227%
5920 Yrkesskadeforsikring 0,00 -345,00 345,00 -100%
5950 Obligatorisk tjenestepensjon (OTP) -6 585,00 -6 347,00 -238,00 4%

6300 Leie lokale 0,00 -1 650,00 1 650,00 -100%
6420 Leie datasystemer -15 602,48 -10 768,01 -4 834,47 45%
6540 Inventar (resultat) -662,00 0,00 -662,00
6550 Driftsmaterialer -4 296,20 0,00 -4 296,20
6560 Rekvisita -2 357,27 -2 344,90 -12,37 1%
6570 Arbeidsklær og verneutstyr -4 806,00 0,00 -4 806,00
6705 Regnskapshonorar 0,00 -20 518,00 20 518,00 -100%
6860 Møte, kurs, oppdatering o.l. 0,00 -3 612,50 3 612,50 -100%
6900 Mobiltelefon og internett 0,00 -3 286,33 3 286,33 -100%
7100 Bilgodtgjørelse, oppgavepliktig 0,00 -103,98 103,98 -100%
7320 Reklamekostnad -26 148,00 -25 529,50 -618,50 2%
7390 Annen salgskostnad 0,00 0,00 0,00
7410 Kontingent, ikke fradragsberettiget -1 000,00 -18 800,00 17 800,00 -95%
7500 Forsikringspremie -7 447,00 -6 777,00 -670,00 10%
7740 Øredifferanser 8,21 4,20 4,01 95%
7761 Sosiale arrangementer 0,00 -23 825,00 23 825,00 -100%
7770 Bank- og kortgebyr -3 279,75 -9 065,01 5 785,26 -64%
7790 Annen kostnad 0,00 -1 566,38 1 566,38 -100%

8150 Annen rentekostnad -995,59 -5,00 -990,59 19812%
-363 534,05 -420 977,63 57 443,58

4 940,33 -41 130,84 46 071,17
TOTALE KOSTNADER
OVERSKUDD

Resultat 
ÅSANE AMERIKANSK FOTBALL OG CHEERLEADING KLUBB

Årstall: 2023, Periode: 1 - 12, Avdeling: Felles, Snu fortegn: Ja

INNTEKTER

TOTALE INNTEKTER

KOSTNADER


